
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 150
20.09.2023 року
м.Бібрка
Про погодження внесення змін до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 
у Бібрській міській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки 

       З метою поступового розв’язання проблем забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, по-
збавлених батьківського піклування,  та осіб з  їх числа у Бібрській міській територіальній
громаді, керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України,  Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання Регіональної програми забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Льві-
вській області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Львівської обласної ради № 55 від
18.02.2021  року,  враховуючи  рішення  Бібрської  міської  ради  №2596  від  10.12.2021  «Про
затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та
звітності щодо їх виконання», №101 від 02.04.2021 «Про затвердження Програми забезпечен-
ня  житлом дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  та  осіб  з  їх  числа  у
Бібрській міській територіальній громаді  на 2021-2025 роки»,  №3838 від 16.12.2022 «Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами),  №4440
від 14.07.2023 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської тери-
торіальної громади на 2023 рік», розпорядження Львівської обласної військової адміністрації
№715/0/5-23ВА від 22.08.2023 «Про виділення та розподіл коштів»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Погодити  внесення  змін  до  «Програми  забезпечення  житлом  дітей-сиріт,  дітей,
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній
громаді на 2021 – 2025 роки» (далі Програма), затвердженої рішенням Бібрської міської ради
№101 від 02.04.2021, а саме:
1.1.  Пункт 8 паспорта Програми доповнити словами та цифрами такого змісту:
 “Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього: 
1 345,022 тис. грн на 2023 рік, у тому числі:
*коштів обласного бюджету  680,670 тис. грн  на 2023 рік
**кошти місцевого бюджету 664,352 тис. грн на 2023 рік.
1.2. Додаток 1 «Ресурсне забезпечення до Програми  забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній
громаді на 2021 – 2025 роки», згідно з додатком 1. 
1.3. Додаток 2 «Перелік завдань, заходів та показників до Програми забезпечення житлом
дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  та  осіб  з  їх  числа  у  Бібрській
міській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки» викласти в редакції  згідно з додатком 2.
2. Службі у справах дітей Бібрської міської ради забезпечити цільове використання коштів та
подальше подання Програми зі змінами на затвердження сесії міської ради (Г. ГРИНЬКІВ).
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ. 
            

Бібрський міський голова                                                               Роман ГРИНУС


